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60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa A (z 3) 20/05/2023, 11:40 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Bartosz Walerys (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 135 8.90
2 4 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 9.57 SB
3 7 David Yurkevych (22/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 153 9.94
4 2 Adam Samiec (21/01/2012) PSP Oleśnica 108 10.03
5 6 Nazar Draham (18/04/2014) LDK Kielce SP 27 20 10.99
6 1 Filip Litwiński (01/03/2015) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 11.26
7 3 Alan Głowacki (2012) PSP Oleśnica 31 11.35

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa B (z 3) 20/05/2023, 11:40 · Wiatr: -0.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kacper Walerys (11/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 136 9.23
2 6 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 9.69
3 7 Piotr Wykrota (30/07/2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 150 9.75
4 4 Bartosz Janicki (2013) PSP Oleśnica 39 9.89
5 2 Szymon Bień (16/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 81 9.99
6 3 Oliwier Maj (30/05/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 73 10.04

1 Szymon Wawrzoń (2014) PSP Oleśnica 137 DNF

60m · Chłopcy · U12 · Finał · Grupa C (z 3) 20/05/2023, 11:40 · Wiatr: -3.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Damir Berezhnyi (08/02/2012) LDK Kielce SP 27 8 10.03
2 7 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 10.53
3 6 Antoni Dąbek (23/05/2014) LDK Kielce SP 27 18 10.56
4 1 Jakub Rogaliński (09/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 102 10.88
5 2 Julian Cieślik (27/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 16 11.35
6 5 Wiktor Kaszuba (2014) PSP Oleśnica 52 11.75
7 3 Mikołaj Musiał (18/11/2015) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 70 12.86

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa A (z 4) 20/05/2023, 11:20 · Wiatr: -2.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Laura Wójcik (02/05/2012) KKL Kielce 20 9.10
2 7 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 9.20 SB
3 8 Alicja Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 83 10.41
4 1 Wiktoria Rokicka (05/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 103 10.63
5 3 Nadia Bałabańska (08/03/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 62 11.25
6 4 Olga Furtak (23/03/2016) KKL Kielce 34 12.56

2 Viktoria Reznik (04/02/2014) LDK Kielce SP 27 169 DNS
6 Laura Kępska (19/01/2014) KKL Kielce 24 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa B (z 4) 20/05/2023, 11:20 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Emilia Bartocha (01/01/2012) PSP Oleśnica 4 10.92
2 8 Aleksandra Urban (12/02/2012) LDK Kielce SP 27 172 10.96
3 1 Weronika Zarzycka (20/10/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 156 10.97
4 7 Oliwia Zwada (23/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 177 11.33
5 2 Lena Siudak (2013) PSP Oleśnica 110 11.44
6 6 Pola Wąder (06/05/2015) KKL Kielce 44 11.70

3 Lena Jesiołowska (11/02/2014) LDK Kielce SP 27 45 DNS
4 Aleksandra Łosin (01/01/2013) PSP Oleśnica 72 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa C (z 4) 20/05/2023, 11:20 · Wiatr: -1.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Karolina Grudniewska (12/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 36 9.66
2 1 Maja Gil (30/05/2012) LDK Kielce SP 27 165 10.63
3 2 Emilia Samul (05/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 109 11.11
4 7 Martyna Góraj (25/05/2012) LDK Kielce SP 27 166 11.23
5 6 Pola Jaroszek (13/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 42 11.30
6 5 Lena Błaszczyk (2013) PSP Oleśnica 11 11.75

3 Hanna Zemła (08/07/2014) KKL Kielce 33 DNS

60m · Dziewczęta · U12 · Finał · Grupa D (z 4) 20/05/2023, 11:20 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Amelia Sokół (28/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 120 9.67
2 1 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 10.41
3 4 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 10.70
4 2 Klaudia Romaniec (13/03/2012) KKL Kielce 40 10.73
5 6 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) KKL Kielce 26 10.92 SB
6 3 Antonina Żmudzińska (23/05/2012) PSP Oleśnica 164 11.11
7 7 Julia Gawron (27/09/2012) PSP Oleśnica 29 11.24
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100m · Chłopcy · U14 · Finał · Grupa A (z 2) 20/05/2023, 12:15 · Wiatr: -1.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Kacper Winiarczyk (29/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 143 14.54
2 3 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 15.29
3 5 Bartosz Widurski (27/04/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 140 17.01
4 4 Michał Dróżdż (30/04/2011) LDK Kielce SP 27 21 17.57

1 Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 DNS

100m · Chłopcy · U14 · Finał · Grupa B (z 2) 20/05/2023, 12:15 · Wiatr: -1.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Oliwier Wilk (14/01/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 142 13.65
2 2 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 14.12
3 3 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 15.06 PB
4 4 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 15.11 PB

100m · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 12:00 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 12.01
2 3 Karol Dąbrowski (30/11/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 12.14
3 5 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 12.24
4 6 Michał Wiączek (06/05/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 138 12.56
5 4 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 12.61
6 1 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 607 13.96
7 7 Michał Walas (04/12/2009) PSP 7 Ostrowiec Św. 134 14.69

8 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 DNS

100m · Dziewczęta · U14 · Finał · Grupa A (z 2) 20/05/2023, 12:05 · Wiatr: -1.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 649 13.83
2 7 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 38 14.27 SB
3 2 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 14.64
4 3 Amelia Wiatr (13/10/2010) KKL Kielce 638 14.96 PB
5 5 Lena Szymoniak (15/05/2011) KKL Kielce 16 15.55

4 Amelia Klepacz (16/03/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 56 DNS

100m · Dziewczęta · U14 · Finał · Grupa B (z 2) 20/05/2023, 12:05 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Hanna Kordos (12/02/2010) PSP 14 Ostrowiec Św. 58 14.89
2 2 Emilia Dzierwa (15/08/2010) KKL Kielce 46 16.75
3 1 Nikola Radzik (23/09/2011) PSP Oleśnica 101 16.82
4 3 Katarzyna Juszczyk (25/10/2011) LDK Kielce SP 27 49 17.68
5 6 Emilia Juszczyk (25/10/2011) LDK Kielce SP 27 48 18.08

5 Eliza Wzorek (20/07/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 DNS
7 Nikola Zielińska (10/04/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 162 DNS

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 20/05/2023, 11:55 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 13.57
2 3 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 13.77 SB
3 5 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 13.80 SB
4 2 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 13.83
5 6 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 13.86
6 1 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 14.25 SB

100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 20/05/2023, 11:55 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Julia Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 35 14.58
2 2 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 14.65
3 3 Sylwia Osowska (09/01/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 89 15.55

100m · Kobiety · U20 · Finał 20/05/2023, 11:11 · Wiatr: -0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Małgorzata Miśta (16/01/2007) KKL Kielce 624 13.34
2 3 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 629 13.43
3 6 Kalina Wojciechowska (03/11/2006) KKL Kielce 627 14.06
4 4 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 14.14

300m · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 13:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Oliwier Wilk (14/01/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 142 44.25

https://www.rosterathletics.com/


Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego LDK! i U14

2023

20/05/2023, Kielce (Stadion lekkoatletyczny MOSiR w Kielcach)

Świętokrzyski Związek Lekkiej

Atletyki

3 / 11 Wygenerowano 21/05/2023, 13:51

2 3 Damian Wróbel (18/08/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 97 50.31

300m · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 13:20
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 38.26
2 2 Mikołaj Gołda (05/12/2008) UKS Żaczek Połaniec 3 40.89
3 7 Michał Wiączek (06/05/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 138 41.76
4 4 Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 42.19
5 5 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 44.12

3 Karol Dąbrowski (30/11/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 371 DNS

300m · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 20/05/2023, 13:28
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jakub Sobura-Durma (28/02/2002) KKL Kielce 646 35.24
2 4 Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 39.28
3 6 Kacper Winiarczyk (29/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 143 50.35

300m · Dziewczęta · U14 · Finał · Grupa A (z 2) 20/05/2023, 13:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 649 45.03 SB
2 4 Gabriela Parada (27/04/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 86 47.24
3 2 Zuzanna Wrona (28/03/2011) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 401 49.04
4 3 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 38 52.37 SB
5 1 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 168 52.81
6 5 Aleksandra Krawiec (23/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 65 59.69

7 Nikola Zielińska (10/04/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 162 DNS
8 Eliza Wzorek (20/07/2010) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 403 DNS

300m · Dziewczęta · U14 · Finał · Grupa B (z 2) 20/05/2023, 13:05
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Tatiana Fijałkowska (21/01/2010) UKS Żaczek Połaniec 3 49.12
2 3 Marina Dudek (01/07/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 22 50.22
3 6 Alicja Bator (21/01/2011) PSP Oleśnica 5 50.54
4 1 Nikola Woch (06/07/2011) PSP Oleśnica 144 52.03
5 5 Hanna Kordos (12/02/2010) PSP 14 Ostrowiec Św. 58 53.53
6 4 Natalia Szkolak (25/03/2011) UKS Żaczek Połaniec 5 1:03.25

300m · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 13:15
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Anastazja Kaczmarek (23/02/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 347 44.39
2 6 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 45.28
3 5 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 46.67
4 4 Angelika Kula (24/03/2008) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 414 49.44
5 1 Kamila Bławat (10/03/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 88 52.36
6 2 Ewa Czarnecka (24/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 17 56.52
7 8 Natalia Tomaszewska (12/06/2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 339 59.28

7 Wiktoria Sroka (19/08/2008) UKS Żaczek Połaniec 5 DNS

600m · Chłopcy · U12 · Finał 20/05/2023, 12:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6-1 Jakub Woźniak (10/09/2012) UKS Żaczek Połaniec 5 1:58.25

3 Mikołaj Żelazowski (07/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 160
4-1 Piotr Wykrota (30/07/2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 150
5-1 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) KKL Kielce 11
5-2 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48
6-2 Kamil Bielat (20/05/2012) UKS Żaczek Połaniec 1
7-1 Mariusz Zaroda (12/07/2012) UKS Żaczek Połaniec 7
7-2 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 12
4-2 Kacper Walerys (11/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 136 DNF
1 Bartosz Walerys (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 135 DNS
2 Oliwier Więcek (16/11/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 141 DNS

600m · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 12:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 633 1:36.97 PB
2 8 Franek Wacławik (03/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 201 1:40.58
3 4 Łukasz Koziarski (23/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 1:41.09
4 1 Łukasz Wróblewski (27/01/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 149 1:44.55
5 2 Filip Ozdoba (12/05/2009) UKS Żaczek Połaniec 3 1:46.97
6 7 Krystian Smagłowski (12/11/2009) UKS Żaczek Połaniec 8 1:49.72
7 3 Wiktor Śledź (26/06/2009) UKS Żaczek Połaniec 4 1:53.28

5 Dominik Jungiewicz (12/12/2008) UKS Żaczek Połaniec 7 DNS
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600m · Dziewczęta · U12 · Finał 20/05/2023, 12:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6-1 Blanka Sztuk (30/07/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 85 2:02.92
2 1 Amelia Sokół (28/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 120 2:03.20
3 6-2 Klara Grzesik (12/06/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 87 2:07.07
4 5 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 2:12.80 SB
5 2-1 Karolina Grudniewska (12/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 36 2:14.39
6 4-2 Fabiana Migoń (2013) PSP Oleśnica 79 2:16.67
7 7 Maria Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 84 2:22.18
8 2-2 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) KKL Kielce 26 2:26.76
9 4-1 Nela Radzik (31/12/2013) PSP Oleśnica 100 2:40.82

3 Laura Kępska (19/01/2014) KKL Kielce 24 DNS
8 Nadia Bąk (20/07/2012) UKS Żaczek Połaniec 2 DNS

600m · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 12:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 8-1 Oliwia Bełczew (09/04/2006) KKL Kielce 619 1:34.35
2 7-1 Adrianna Gierek (24/12/2008) KKL Kielce 630 1:39.72 PB
3 3-1 Zofia Ptak (19/06/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 99 1:48.12
4 4-2 Nikola Wyrozumska (16/05/2009) UMKS Nadir Jędrzejów 151 1:49.55
5 6-1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 1:50.67
6 5-2 Michalina Nowak (06/12/2009) KKL Kielce 614 1:51.09 PB
7 2 Kaja Sztuk (09/11/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 89 1:53.67
8 7-2 Amelia Comber (28/09/2005) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 375 1:56.12
9 8-2 Diana Kowalczyk (31/01/2010) UMKS Nadir Jędrzejów 60 1:58.45
10 1 Daniela Xu (21/04/2008) UKS Żaczek Połaniec 6 1:58.49
11 3-2 Julia Nieckarz (19/07/2010) UMKS Nadir Jędrzejów 87 2:00.61
12 4-1 Katarzyna Zdradzisz (08/02/2011) UMKS Nadir Jędrzejów 159 2:02.78
13 6-2 Wiktoria Bednarska (01/12/2008) UKS Żaczek Połaniec 3 2:06.37
14 5-1 Olga Ostrowska (25/04/2008) UMKS Nadir Jędrzejów 90 2:14.70

1000m · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 12:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 3:05.83 PB
2 Damian Wróbel (18/08/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 97 3:13.09
3 Wiktor Soboń (27/05/2010) KKL Kielce 51 3:24.14
4 Jan Witek (17/03/2010) UKS Żaczek Połaniec 6 3:24.19
5 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 3:45.41

Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 DNF
Dominik Kowalski (11/04/2010) KKL Kielce 17 DNS

1000m · Dziewczęta · U14 · Finał 20/05/2023, 12:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Gabriela Parada (27/04/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 86 3:22.91
2 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 609 3:35.88
3 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 615 3:45.97
4 Lilianna Kubicka (03/02/2011) KKL Kielce 18 3:50.67
5 Emilia Dzierwa (15/08/2010) KKL Kielce 46 4:06.03
6 Amelia Poznańska (23/09/2010) UKS Żaczek Połaniec 1 4:12.18

Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 643 DNF
Diana Kowalczyk (31/01/2010) UMKS Nadir Jędrzejów 60 DNS

80m pł (76.2cm / 7.5m) · Dziewczęta · U14 · Finał 20/05/2023, 11:00 · Wiatr: +0.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Wiatr (13/10/2010) KKL Kielce 638 14.16
2 5 Marina Dudek (01/07/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 22 16.21
3 1 Marcela Mozal (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 82 16.78
4 6 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 615 16.89
5 2 Waleriia Zinkevych (25/07/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 163 17.09
6 4 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 643 17.32
7 8 Aleksandra Krawiec (23/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 65 18.09
8 7 Lena Szymoniak (15/05/2011) KKL Kielce 16 18.66

100m pł (83.8cm / 8.5m) · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 11:10 · Wiatr: -1.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 20.07
2 6 Piotr Jędyka (01/01/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 44 20.52
3 5 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 20.61
4 3 Aleksander Jagiełło (28/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 38 21.97

Skok wzwyż · Chłopcy · U12 · Finał 20/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
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1 Błażej Juda (06/03/2012) PSP Oleśnica 46 1.30
2 Piotr Wykrota (30/07/2012) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 150 1.25
3 Adam Samiec (21/01/2012) PSP Oleśnica 108 1.25
4 Oliwier Maj (30/05/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 73 1.20
5 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) KKL Kielce 11 1.05
6 David Yurkevych (22/07/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 153 1.00
6 Szymon Bień (16/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 81 1.00

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Błażej Juda (06/03/2012) 1.00 / - 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xo 1.25 / xo
1.30 / o 1.35 / xxx

2 Piotr Wykrota (30/07/2012) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxo
1.30 / xxx

3 Adam Samiec (21/01/2012) 1.00 / - 1.05 / xo 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xo 1.25 / xxo
1.30 / xxx

4 Oliwier Maj (30/05/2012) 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o 1.15 / xo 1.20 / xxo 1.25 / xxx
5 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) 1.00 / - 1.05 / xo 1.10 / xxx
6 David Yurkevych (22/07/2012) 1.00 / o 1.05 / xxx
6 Szymon Bień (16/06/2012) 1.00 / o 1.05 / xxx

Skok wzwyż · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Piotr Jędyka (01/01/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 44 1.35
2 Oliwier Wilk (14/01/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 142 1.35
3 Bartosz Widurski (27/04/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 140 1.25
4 Aleksander Jagiełło (28/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 38 1.15

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Piotr Jędyka (01/01/2010) 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o
1.35 / o 1.40 / xxx

2 Oliwier Wilk (14/01/2011) 1.05 / - 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xo 1.25 / xxo 1.30 / xo
1.35 / o 1.40 / xxx

3 Bartosz Widurski (27/04/2011) 1.05 / xo 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxo 1.30 / xxx
4 Aleksander Jagiełło (28/09/2010) 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / xo 1.20 / xxx

Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 1.50 =PB
2 Ignacy Kowalski (25/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 63 1.45

Próby · Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Dominik Kotulski (08/08/2008) 1.15 / - 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o
1.45 / o 1.50 / o 1.55 / xxx

2 Ignacy Kowalski (25/11/2009) 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o
1.45 / o 1.50 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U12 · Finał 20/05/2023, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 1.15
2 Natalia Chadała (14/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 14 1.10
3 Natalia Stefankiewicz (06/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 122 1.10
4 Klaudia Romaniec (13/03/2012) KKL Kielce 40 1.00

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Emilia Lechowicz (15/05/2012) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / xo 1.20 / xxx
2 Natalia Chadała (14/08/2012) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / xxx
3 Natalia Stefankiewicz (06/06/2012) 1.00 / xo 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / xxx
4 Klaudia Romaniec (13/03/2012) 1.00 / o 1.05 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U14 · Finał 20/05/2023, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Zuzanna Machnicka (04/12/2011) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 168 1.35
2 Waleriia Zinkevych (25/07/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 163 1.20
3 Maja Smardzewska (26/03/2010) KKL Kielce 38 1.20
4 Nikola Woch (06/07/2011) PSP Oleśnica 144 1.20
5 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 643 1.15
6 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 615 1.15
7 Nikola Radzik (23/09/2011) PSP Oleśnica 101 1.10

https://www.rosterathletics.com/


Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego LDK! i U14

2023

20/05/2023, Kielce (Stadion lekkoatletyczny MOSiR w Kielcach)

Świętokrzyski Związek Lekkiej

Atletyki

6 / 11 Wygenerowano 21/05/2023, 13:51

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Zuzanna Machnicka (04/12/2011)
1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o
1.30 / o 1.35 / xo 1.40 / xxx

2 Waleriia Zinkevych (25/07/2010) 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / xo 1.25 / xxx
3 Maja Smardzewska (26/03/2010) 1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / xxo 1.25 / xxx
4 Nikola Woch (06/07/2011) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / xo 1.20 / xxo 1.25 / xxx
5 Hanna Wąder (06/06/2011) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / xo 1.15 / xo 1.20 / xxx
6 Lena Chmielewska (14/08/2010) 1.00 / o 1.05 / xo 1.10 / xo 1.15 / xo 1.20 / xxx
7 Nikola Radzik (23/09/2011) 1.00 / o 1.05 / - 1.10 / o 1.15 / xxx

Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Marcela Mozal (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 82 1.35
2 Ewa Czarnecka (24/09/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 17 1.30
3 Maria Wójtowicz (24/07/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 373 1.25
4 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 609 1.20

Nikola Mazur (15/11/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 77 DNS

Próby · Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Marcela Mozal (10/07/2009)
1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o
1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xxx

2 Ewa Czarnecka (24/09/2009)
1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / o
1.30 / xo 1.35 / xxx

3 Maria Wójtowicz (24/07/2007)
1.00 / - 1.05 / - 1.10 / - 1.15 / - 1.20 / o 1.25 / xxo
1.30 / xr

4 Maria Michalska (21/09/2010) 1.00 / o 1.05 / o 1.10 / o 1.15 / o 1.20 / o 1.25 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Bartosz Kowalski (25/04/2007) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 343 5.60 +2.2
2 Filip Podolski (30/04/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 72 5.44 +1.6
3 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 607 4.62 PB (4.36) +2.2
4 Kacper Podolski (05/10/2009) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 95 4.22 +3.0
5 Michał Walas (04/12/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 134 4.03 +0.3
6 Łukasz Koziarski (23/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 73 3.95 +0.4

Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 DNS

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Bartosz Kowalski (25/04/2007) 5.36 / +1.6 5.38 / +2.0 5.60 / +2.2 5.32 / +2.9 5.47 / +1.5 4.72 / +2.0
2 Filip Podolski (30/04/2008) 5.44 / +1.6 x / +3.8 5.32 / +2.1 5.06 / +1.2 x / +1.3 r
3 Wojciech Plech (16/08/2008) 4.59 / +2.3 4.45 / +3.2 4.36 / +0.8 4.32 / +1.9 4.62 / +2.2 4.31 / +1.1
4 Kacper Podolski (05/10/2009) - - - - 4.22 / +3.0 x / +1.4
5 Michał Walas (04/12/2009) x / +1.7 x / +1.7 4.03 / +0.3 x / +2.2 3.73 / +1.3 x / +2.6
6 Łukasz Koziarski (23/07/2008) x / +1.3 x / +2.5 x / +0.5 3.78 / +2.2 3.89 / +1.9 3.95 / +0.4

Kacper Kobiec (02/08/2009)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Katarzyna Janik (13/01/2009) KKL Kielce 617 4.96 PB +1.0
2 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 4.93 SB +1.3
3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) KKL Kielce 601 4.71 SB (4.56) +2.6
4 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 628 4.50 +1.9
5 Julia Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 35 4.33 +0.5

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Katarzyna Janik (13/01/2009) 4.96 / +1.0 4.65 / +2.1 4.38 / +1.1 4.42 / +0.3 4.41 / +1.1 4.45 / +1.6
2 Julia Marks (25/01/2009) 4.93 / +1.3 x / +1.7 x / +2.4 4.74 / +1.5 x / +2.9 x / +1.4
3 Liliana Samczyńska (08/04/2008) 3.95 / +1.6 4.71 / +2.6 4.54 / +0.8 3.43 / -0.7 4.56 / +1.2 4.50 / +2.2
4 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) 4.41 / +1.8 4.50 / +1.9 x / +2.8 4.25 / +0.2 4.33 / -0.4 x / +0.7
5 Julia Górniak (03/01/2009) x / +1.2 4.23 / +1.9 4.33 / +0.5 4.03 / +0.4 3.90 / +1.4 3.69 / +3.4

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał 20/05/2023, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 3.86 NWI
2 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 3.84 NWI
3 Kacper Walerys (11/10/2013) PSP 14 Ostrowiec Św. 136 3.76 NWI
4 Filip Litwiński (01/03/2015) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 3.72 NWI
5 Bartosz Walerys (09/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 135 3.67 NWI
6 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 3.59 NWI
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7 Damir Berezhnyi (08/02/2012) LDK Kielce SP 27 8 3.51 NWI
8 Szymon Bień (16/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 81 3.49 NWI
9 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 12 3.45 NWI
10 Antoni Dąbek (23/05/2014) LDK Kielce SP 27 18 3.20 NWI
11 Bartosz Janicki (2013) PSP Oleśnica 39 3.11 NWI
12 Nazar Draham (18/04/2014) LDK Kielce SP 27 20 2.47 NWI
13 Mikołaj Musiał (18/11/2015) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 70 2.35 NWI

Oliwier Więcek (16/11/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 141 DNS
Szymon Wawrzoń (2014) PSP Oleśnica 137 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Bełczew (01/07/2012) 3.80 / NWI 3.82 / NWI 3.86 / NWI
2 Jakub Zagnański (07/08/2013) 3.84 / NWI 3.52 / NWI x / NWI
3 Kacper Walerys (11/10/2013) 3.76 / NWI 3.38 / NWI r
4 Filip Litwiński (01/03/2015) 2.50 / NWI 3.72 / NWI x / NWI
5 Bartosz Walerys (09/05/2012) 3.67 / NWI 3.61 / NWI r
6 Franciszek Florczyk (12/07/2014) 3.38 / NWI 3.59 / NWI 3.28 / NWI
7 Damir Berezhnyi (08/02/2012) 2.85 / NWI x / NWI 3.51 / NWI
8 Szymon Bień (16/06/2012) x / NWI 3.47 / NWI 3.49 / NWI
9 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) 3.38 / NWI 3.45 / NWI 3.41 / NWI
10 Antoni Dąbek (23/05/2014) 3.07 / NWI 3.20 / NWI x / NWI
11 Bartosz Janicki (2013) 3.11 / NWI 3.03 / NWI 3.01 / NWI
12 Nazar Draham (18/04/2014) 2.13 / NWI 2.47 / NWI x / NWI
13 Mikołaj Musiał (18/11/2015) x / NWI 2.13 / NWI 2.35 / NWI

Oliwier Więcek (16/11/2012)
Szymon Wawrzoń (2014)

Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 12:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 4.72 NWI
2 Dawid Kulik (18/03/2011) KKL Kielce 21 4.60 NWI
3 Damian Wróbel (18/08/2010) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 97 4.40 NWI
4 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) KKL Kielce 29 4.29 NWI
5 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 4.04 NWI
6 Wiktor Soboń (27/05/2010) KKL Kielce 51 3.92 NWI
7 Michał Dróżdż (30/04/2011) LDK Kielce SP 27 21 3.60 NWI

Dominik Kowalski (11/04/2010) KKL Kielce 17 DNS
Maciej Salwa (30/06/2010) KKL Kielce 19 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Leon Bagnecki (11/03/2010) 4.72 / NWI 4.72 / NWI 3.20 / NWI
2 Dawid Kulik (18/03/2011) 4.60 / NWI x / NWI 4.23 / NWI
3 Damian Wróbel (18/08/2010) 4.40 / NWI r
4 Michał Błaszkiewicz (24/11/2011) x / NWI 4.29 / NWI x / NWI
5 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) 3.90 / NWI 4.04 / NWI 3.98 / NWI
6 Wiktor Soboń (27/05/2010) 3.78 / NWI 3.92 / NWI r
7 Michał Dróżdż (30/04/2011) 3.60 / NWI 3.35 / NWI r

Dominik Kowalski (11/04/2010)
Maciej Salwa (30/06/2010)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał 20/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Laura Wójcik (02/05/2012) KKL Kielce 20 4.58 NWI
2 Emilia Lechowicz (15/05/2012) KKL Kielce 644 4.33 NWI
3 Natalia Chadała (14/08/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 14 3.64 NWI
4 Blanka Sztuk (30/07/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 85 3.44 NWI
5 Fabiana Migoń (2013) PSP Oleśnica 79 3.40 NWI
6 Maja Gil (30/05/2012) LDK Kielce SP 27 165 3.40 NWI
7 Lena Furtak (10/12/2012) KKL Kielce 32 3.32 NWI
8 Klaudia Romaniec (13/03/2012) KKL Kielce 40 3.31 NWI
9 Nadia Bałabańska (08/03/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 62 3.30 NWI
10 Maria Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 84 3.26 NWI
11 Aleksandra Urban (12/02/2012) LDK Kielce SP 27 172 3.25 NWI
12 Martyna Góraj (25/05/2012) LDK Kielce SP 27 166 3.20 NWI
13 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 3.18 NWI
14 Alicja Smak (25/09/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 83 3.16 NWI
15 Wiktoria Rokicka (05/05/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 103 3.09 NWI
16 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) KKL Kielce 26 3.04 NWI
17 Emilia Samul (05/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 109 3.00 NWI
18 Antonina Żmudzińska (23/05/2012) PSP Oleśnica 164 2.84 NWI
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19 Nela Radzik (31/12/2013) PSP Oleśnica 100 2.84 NWI
20 Julia Gawron (27/09/2012) PSP Oleśnica 29 2.83 NWI
21 Pola Wąder (06/05/2015) KKL Kielce 44 2.75 NWI
22 Lena Siudak (2013) PSP Oleśnica 110 2.75 NWI
23 Natalia Stefankiewicz (06/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 122 2.61 NWI
24 Lena Błaszczyk (2013) PSP Oleśnica 11 2.60 NWI
25 Olga Furtak (23/03/2016) KKL Kielce 34 2.49 NWI

Viktoria Reznik (04/02/2014) LDK Kielce SP 27 169 DNS
Lena Jesiołowska (11/02/2014) LDK Kielce SP 27 45 DNS
Hanna Zemła (08/07/2014) KKL Kielce 33 DNS
Laura Kępska (19/01/2014) KKL Kielce 24 DNS
Aleksandra Łosin (01/01/2013) PSP Oleśnica 72 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Wójcik (02/05/2012) 4.58 / NWI 4.37 / NWI 4.47 / NWI
2 Emilia Lechowicz (15/05/2012) 4.33 / NWI 4.10 / NWI 4.25 / NWI
3 Natalia Chadała (14/08/2012) 3.64 / NWI 3.57 / NWI 3.38 / NWI
4 Blanka Sztuk (30/07/2012) x / NWI 3.44 / NWI 3.35 / NWI
5 Fabiana Migoń (2013) 3.32 / NWI 3.27 / NWI 3.40 / NWI
6 Maja Gil (30/05/2012) 3.06 / NWI 3.40 / NWI 2.85 / NWI
7 Lena Furtak (10/12/2012) 2.99 / NWI 3.32 / NWI 3.12 / NWI
8 Klaudia Romaniec (13/03/2012) 2.76 / NWI 2.66 / NWI 3.31 / NWI
9 Nadia Bałabańska (08/03/2013) 3.01 / NWI 3.30 / NWI 2.78 / NWI
10 Maria Smak (25/09/2013) 3.26 / NWI x / NWI 3.15 / NWI
11 Aleksandra Urban (12/02/2012) x / NWI 3.25 / NWI 3.17 / NWI
12 Martyna Góraj (25/05/2012) 3.07 / NWI 2.90 / NWI 3.20 / NWI
13 Maja Niebudek (21/05/2012) 2.92 / NWI 3.11 / NWI 3.18 / NWI
14 Alicja Smak (25/09/2013) 3.03 / NWI 3.07 / NWI 3.16 / NWI
15 Wiktoria Rokicka (05/05/2012) x / NWI x / NWI 3.09 / NWI
16 Aleksandra Zatorska (27/05/2014) 3.03 / NWI 2.95 / NWI 3.04 / NWI
17 Emilia Samul (05/06/2012) 2.81 / NWI 2.74 / NWI 3.00 / NWI
18 Antonina Żmudzińska (23/05/2012) 2.68 / NWI 2.84 / NWI 2.82 / NWI
19 Nela Radzik (31/12/2013) 2.79 / NWI 2.78 / NWI 2.84 / NWI
20 Julia Gawron (27/09/2012) x / NWI 2.83 / NWI 2.81 / NWI
21 Pola Wąder (06/05/2015) 2.75 / NWI 2.55 / NWI 2.66 / NWI
22 Lena Siudak (2013) 2.33 / NWI 2.75 / NWI 2.59 / NWI
23 Natalia Stefankiewicz (06/06/2012) 2.61 / NWI 2.51 / NWI 2.45 / NWI
24 Lena Błaszczyk (2013) 2.60 / NWI 2.53 / NWI 2.49 / NWI
25 Olga Furtak (23/03/2016) x / NWI 2.49 / NWI 2.31 / NWI

Viktoria Reznik (04/02/2014)
Lena Jesiołowska (11/02/2014)
Hanna Zemła (08/07/2014)
Laura Kępska (19/01/2014)
Aleksandra Łosin (01/01/2013)

Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał 20/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Aleksandra Podraza (25/03/2011) KKL Kielce 649 4.71 NWI
2 Gabriela Parada (27/04/2011) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 86 4.34 NWI
3 Amelia Wiatr (13/10/2010) KKL Kielce 638 4.32 NWI
4 Lena Szymoniak (15/05/2011) KKL Kielce 16 3.74 NWI
5 Alicja Bator (21/01/2011) PSP Oleśnica 5 3.64 NWI
6 Lilianna Kubicka (03/02/2011) KKL Kielce 18 3.37 NWI
7 Emilia Dzierwa (15/08/2010) KKL Kielce 46 3.30 NWI

Emilia Juszczyk (25/10/2011) LDK Kielce SP 27 48 DNS
Katarzyna Juszczyk (25/10/2011) LDK Kielce SP 27 49 DNS

Próby · Skok w dal (strefa) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Podraza (25/03/2011) x / NWI 4.71 / NWI 4.64 / NWI
2 Gabriela Parada (27/04/2011) 4.34 / NWI 4.20 / NWI 4.22 / NWI
3 Amelia Wiatr (13/10/2010) 3.96 / NWI 3.79 / NWI 4.32 / NWI
4 Lena Szymoniak (15/05/2011) 3.64 / NWI 3.61 / NWI 3.74 / NWI
5 Alicja Bator (21/01/2011) 3.61 / NWI 3.57 / NWI 3.64 / NWI
6 Lilianna Kubicka (03/02/2011) 2.91 / NWI 3.37 / NWI 3.16 / NWI
7 Emilia Dzierwa (15/08/2010) 3.10 / NWI 3.19 / NWI 3.30 / NWI

Emilia Juszczyk (25/10/2011)
Katarzyna Juszczyk (25/10/2011)

Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
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1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 412 9.70 -0.5
2 Alicja Sobota (05/04/2009) KLKS Juventa-Cerrad Starach… 402 9.56 -1.0

Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 616 DNS

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) 9.53 / -0.9 x / -0.1 9.70 / -0.5 8.76 / -0.4 8.78 / -0.3 9.70 / +0.0
2 Alicja Sobota (05/04/2009) 9.15 / -0.5 9.43 / +0.2 9.53 / -0.3 9.54 / +0.7 9.56 / -1.0 9.45 / +0.7

Julia Marks (25/01/2009)

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Patryk Zarzycki (29/08/2010) KKL Kielce 4 9.57 PB
2 Wojciech Wróbel (2010) KKL Kielce 4 8.43
3 Karol Wróbel (2010) KKL Kielce 3 6.59
4 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 607 6.51 PB
5 Alan Jaworski (03/03/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 43 5.37
6 Emil Słoń (10/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 114 4.47

Antoni Kuc (2010) KKL Kielce 2 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Patryk Zarzycki (29/08/2010) 8.85 8.59 8.69 9.20 8.59 9.57
2 Wojciech Wróbel (2010) 7.46 8.43 7.75 6.96 8.13 7.51
3 Karol Wróbel (2010) 6.20 6.23 6.58 6.59 6.35 6.26
4 Dawid Januchta (18/06/2010) 5.99 5.95 6.22 6.51 6.00 5.98
5 Alan Jaworski (03/03/2010) 4.76 5.13 5.37 4.93 4.58 5.29
6 Emil Słoń (10/09/2010) 4.47 3.83 4.23 4.42 4.17 4.12

Antoni Kuc (2010)

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 11:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 11.27
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 11.11
3 Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 75 9.46
4 Wiktor Gawlik (10/11/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 98 8.65
5 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 7.77
6 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 6.97 SB
7 Olaf Szpak (28/12/2009) UKS Żaczek Połaniec 6 6.37

Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 DNS
Antoni Zając (2009) KKL Kielce 1 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) x 10.65 11.27 10.14 8.81 x
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) 9.94 10.14 10.45 10.68 11.11 x
3 Maciej Markiewicz (10/07/2009) 7.65 8.72 5.60 8.61 9.46 9.20
4 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 8.21 8.21 8.41 8.17 8.65 8.03
5 Kacper Parkot (04/04/2008) 7.46 7.77 x x 7.20 6.96
6 Aleksander Śliwa (19/05/2009) x 6.97 x 5.88 6.75 x
7 Olaf Szpak (28/12/2009) 6.37 4.41 3.64 x 5.78 4.83

Oliwier Kuta (12/05/2009)
Antoni Zając (2009)

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 20/05/2023, 12:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Ada Słoń (10/09/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 113 6.92

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Ada Słoń (10/09/2010) 6.92 6.28 5.70 6.20 6.00 6.16

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 11:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 51 10.47
2 Wiktoria Sroka (19/08/2008) UKS Żaczek Połaniec 5 7.76

Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 9.84 10.17 9.92 9.62 9.80 10.47
2 Wiktoria Sroka (19/08/2008) 7.74 7.51 7.01 7.09 7.76 7.47

Maja Kowalczyk (29/07/2008)
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Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 20/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Patryk Zarzycki (29/08/2010) KKL Kielce 4 34.20
2 Wiktor Gawlik (10/11/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 98 30.47
3 Wiktor Wróbel (28/07/2008) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 71 21.74
4 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 18.48
5 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 16.15

Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 DNS

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Patryk Zarzycki (29/08/2010) 32.67 32.82 32.53 34.20 32.88 32.28
2 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 26.58 28.30 24.97 29.36 30.47 27.57
3 Wiktor Wróbel (28/07/2008) 18.63 17.08 x 16.22 18.86 21.74
4 Aleksander Śliwa (19/05/2009) x 17.65 x 18.48 x 18.48
5 Kacper Parkot (04/04/2008) 15.25 x 16.15 15.30 13.59 13.35

Oliwier Kuta (12/05/2009)

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 51 26.10

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 25.03 22.43 24.31 26.10 21.27 25.50

Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał 20/05/2023, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Igor Bełczew (01/07/2012) KKL Kielce 31 45.00
2 Dominik Krechowiak (15/06/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 66 35.50
3 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) KKL Kielce 11 35.00 PB
4 Jakub Zagnański (07/08/2013) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 74 34.00
5 Jakub Rogaliński (09/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 102 32.00
6 Błażej Juda (06/03/2012) PSP Oleśnica 46 30.00
7 Mikołaj Żelazowski (07/09/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 160 29.00
8 Wiktor Kaszuba (2014) PSP Oleśnica 52 28.00
9 Alan Głowacki (2012) PSP Oleśnica 31 28.00
10 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) KKL Kielce 12 20.50

Julian Cieślik (27/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 16 DNS

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Igor Bełczew (01/07/2012) 45.00 34.00 37.00
2 Dominik Krechowiak (15/06/2012) 34.00 35.50 35.50
3 Aleksander Młynarczyk (08/01/2012) 32.00 31.00 35.00
4 Jakub Zagnański (07/08/2013) 34.00 33.00 32.00
5 Jakub Rogaliński (09/12/2012) 29.00 32.00 32.00
6 Błażej Juda (06/03/2012) 30.00 26.00 24.00
7 Mikołaj Żelazowski (07/09/2012) x 28.00 29.00
8 Wiktor Kaszuba (2014) 22.00 28.00 x
9 Alan Głowacki (2012) x x 28.00
10 Maksymilian Młynarczyk (25/02/2014) 18.00 20.50 17.00

Julian Cieślik (27/12/2012)

Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał 20/05/2023, 13:15
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Amelia Sokół (28/03/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 120 35.00
2 Karolina Grudniewska (12/06/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 36 25.00
3 Weronika Zarzycka (20/10/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 156 20.50
4 Pola Jaroszek (13/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 42 19.00
5 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 19.00
6 Emilia Bartocha (01/01/2012) PSP Oleśnica 4 17.50
7 Klara Grzesik (12/06/2012) KS ATHLETICS Busko-Zdrój 87 17.00
8 Oliwia Zwada (23/10/2012) PSP 14 Ostrowiec Św. 177 17.00

Zuzanna Kitowska (10/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 55 DNS

Próby · Rzut piłeczką (80g) · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Amelia Sokół (28/03/2012) 35.00 31.00 25.00
2 Karolina Grudniewska (12/06/2012) 23.00 23.50 25.00
3 Weronika Zarzycka (20/10/2012) 19.00 16.50 20.50
4 Pola Jaroszek (13/10/2012) 18.00 15.00 19.00
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5 Maja Niebudek (21/05/2012) 16.00 13.50 19.00
6 Emilia Bartocha (01/01/2012) 13.00 12.00 17.50
7 Klara Grzesik (12/06/2012) 15.00 17.00 16.00
8 Oliwia Zwada (23/10/2012) 17.00 14.00 16.00

Zuzanna Kitowska (10/02/2012)

Chód 1000m · Chłopcy · U12 · Finał 20/05/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julian Cieślik (27/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 16 7:18.93
2 Jakub Rogaliński (09/12/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 102 7:19.69

Wiktor Mroczkowski (19/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 83 DNS

Chód 1000m · Dziewczęta · U12 · Finał 20/05/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik

Zuzanna Kitowska (10/02/2012) PSP 7 Ostrowiec Św. 55 DNS

Chód 2000m · Chłopcy · U14 · Finał 20/05/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Rycąbel (25/01/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 105 13:22.22
2 Alan Jaworski (03/03/2010) PSP 7 Ostrowiec Św. 43 15:18.27

Chód 2000m · Dziewczęta · U14 · Finał 20/05/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Amelia Klepacz (16/03/2011) PSP 7 Ostrowiec Św. 56 15:18.39

Chód 3000m · Dziewczęta · U16 · Finał 20/05/2023, 13:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrianna Górniak (03/01/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 34 20:14.04

https://www.rosterathletics.com/

